

# BASICLAB Emulsyjne serum 0,5% retinol, 4% wit C ODNOWA I STYMULACJA 15 ml



Cena: 109,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis** Specjalistyczne serum na noc w postaci lekkiej emulsji z czystym retinolem 0,5%, 4% witaminy C, CBD i koenzymem Q10 wykazuje skuteczne działanie przeciwzmarszczkowe oraz korygujące. Poprzez stymulację skóry do odnowy, wyraźnie poprawia jej strukturę i jędrność, wygładza, a także redukuje widoczność porów i zmarszczek. Zawartość składników łagodzących i nawilżających przyspiesza regenerację i wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, zmniejszając negatywne skutki budowania tolerancji na retinol (t.j. zaczerwienienie, suchość, czy łuszczenie naskórka). **DZIAŁANIE:** Czysty retinol o wysokiej stabilności długofalowo poprawia gęstość skóry, sprawiając, że zmarszczki zostają wygładzone, a owal twarzy skorygowany. Stymuluje skórę do odnowy, poprawiając jej jędrność, elastyczność i sprężystość. Przyspiesza proces wymiany i złuszczenia naskórka, dzięki czemu wyrównuje strukturę i koloryt cery, redukuje niedoskonałości i zmniejsza widoczność ujść gruczołów łojowych (czyli "porów"). Witamina C w stabilnej postaci tetraizopalmitynianu askorbylu ujędrnia i uelastycznia skórę. Skutecznie przeciwdziała utlenianiu sebum, redukując skłonność do powstawania niedoskonałości. Witamina C ma zdolność do hamowania syntezy melaniny, dzięki czemu wyrównuje koloryt skóry i rozjaśnia przebarwienia posłoneczne. Wzajemnie stabilizują się z retinolem, dzięki czemu zachowują swoją skuteczność w czasie. CBD (kannabidiol) reguluje wydzielanie sebum oraz redukuje niedoskonałości. Skutecznie koi podrażnienia i zmiany trądzikowe, przyspieszając regenerację skóry w miejscu występujących zmian. Koenzym Q10 i witamina E jako silne antyoksydanty skutecznie neutralizują wolne rodniki, spowalniając procesy starzenia się skóry. Kwas hydroksystearynowy znacząco wzmacnia działanie przeciwstarzeniowe retinolu, wspierając stymulację produkcji kolagenu oraz poprawę jędrności. Działając w synergii z retinolem niweluje szkodliwe skutki promieniowania UV, przyczyniając się do redukcji przebarwień i tzw. plam soczewicowatych. Ceramidy uzupełniają ubytki cementu międzykomórkowego, wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry, przyspieszając jej regenerację i skutecznie chroniąc skórę przed nadmierną utratą wilgoci. Wraz z cholesterolem oraz pentawityną zmniejszają ryzyko wystąpienia oraz intensywność negatywnych skutków budowania tolerancji na retinol t.j. suchość, łuszczenie, czy podrażnienie naskórka. Synergia działania nisko- i ultraniskocząsteczkowego kwasu hialuronowego głęboko nawilża naskórek, zwiększając jego elastyczność i niwelując tzw. papierowe zmarszczki. Trehaloza, dzięki właściwościom higroskopijnym, efektywnie wiąże wodę w strukturach naskórka. Ekstrakt z wierzbownicy Fleischera kompleksowo poprawia wygląd skóry skłonnej do przetłuszczania się czy trądziku, redukując wydzielanie sebum, zmniejszając widoczność porów oraz wyciszając skórę. Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej wykazuje silne właściwości łagodzące, co skutecznie opóźnia procesy starzenia się skóry. Staje się ona mniej wrażliwa, lepiej nawodniona i bardziej jędrna. **REZULTATY:** Napięta i

widocznie poprawiona struktura oraz sprężystość skóry Zmarszczki wygładzone, a owal twarzy skorygowany Przebarwienia postłoneczne i hormonalne oraz blizny potrądzikowe zminimalizowane Mniej widoczne "pory" i uregulowana produkcja sebum ODPOWIEDNIE DLA SKÓRY: z trądzikiem i z niedoskonałościami z rozszerzonymi porami z bliznami potrądzikowymi z przebarwieniami postłonecznymi i hormonalnymi bez sprężystości i z utraconą elastycznością z pierwszymi oznakami starzenia się skóry ze zmarszczkami lub dojrzałej

**Sposób użycia** Niewielką ilość serum nakładaj wieczorem na oczyszczoną i suchą skórę, omijając okolice oczu i ust. Po aplikacji produktu zalecamy dokładne umycie dłoni. Za pierwszym razem użyj serum samodzielnie, aby ocenić reakcję skóry. Docelowo, ok. 30-40 minut po aplikacji retinolu, możesz nałożyć produkt nawilżająco-regenerujący, np. Serum z ceramidami i/lub Ceramidowy krem o bogatej konsystencji.

**Skład** Aqua, Squalane, Glycerin, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Tripelargonin, Polyglyceryl-6 Stearate, Shea Butter Ethyl Esters, Pentylene Glycol, Propanediol, Saccharide Isomerate, Ceramide NP, Retinol, Ceramide NS, Ceramide AP, Cholesterol, Tocopherol, Cannabidiol, Ubiquinone, Trehalose, Borago Officinalis Seed Oil, Hydroxystearic Acid, Epilobium Fleischeri Flower/Leaf/Stem Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Polysorbate 20, Hydroxyacetophenone, Hydrogenated Lecithin, Xanthan Gum, Polyglyceryl-6 Behenate, Citric Acid, Octyldodecanol, Sodium Citrate.